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VASK AV BÅT OG MOTOR

PÅFØRING AV BUNNSTOFF

RENGJØRING AV TEAKDEKK 
OG ANDRE TREDETALJER

RENS OG POLERING

PÅFØRING AV BUNNSTOFF TIL 
DREV, TRIMPLAN OG
ANDRE DETALJER AV LETTMETALL

RENGJØRING/IMPREGNERING 
AV TEKSTILER

Båtpuss trinn-for-trinn

· Boatwash

· Teak Cleaner
· Teak Sealer

· Marine Polish
· Marine Rubbing
· Hard Wax

· Aqualine Spray
· �Vinyl Primer 

Spray

· Textile Cleaner
· �Textile  
PowerClean

· �Textile  
Watershield



Velg riktig bunnstoff

Kun ett strøk annethvert år
· �Suveren selvpolerende beskyttelse i inntil  
to sesonger

· Enklere vedlikehold
· Klare farger og ren hvit
· For motorbåter og seilbåter

Unik beskyttelse for én sesong
· �Unik effekt mot begroing gjennom hele  
sesongen

· Unik selvpolerende formulering
· Klare farger
· For motorbåter og seilbåter

Selvpolerende bunnstoff
· God beskyttelse for én sesong
· Dempede, naturlige farger

Hardt og robust bunnstoff
· God effekt mot begroing
· Ekstra glatt overflate etter vannsliping
· Slitesterk ved hyppig transport 
· �For regattabåter og båter med mye mekanisk 
slitasje

Effektivt bunnstoff til drev
· Optimal beskyttelse gjennom hele sesongen
· Meget god dekkevne
· Til drev, trimplan og andre lettmetalldetaljer

Se TDS for detaljert produktinformasjon



Velg riktig grunning

For en vanntett og robust barriere
· �Epoxygrunning for gelcoat, stål  
og aluminium

· �Full barriereeffekt med kun to strøk  
(forutsetter påføring av anbefalt mengde)

· �Svært god heft

For ukjente underlag og grunning for tre
· �Gir god heft på eldre lag med  
bunnstoff og tre

· �Beste valget for forsegling av ukjent 
bunnstoff

· Enkel å påføre

Enkleste grunningen for bruk på drev,  
trimplan og andre lettmetalldetaljer
· �Spesielt utviklet for områder som  

skal dekkes med Aqualine Optima
· Enkel å bruke
· Hurtigtørkende

Se TDS for detaljert produktinformasjon



Har du husket vask og polering?

Effektiv, biologisk nedbrytbar båtvask 
· Fjerner fett, salt og smuss uten å skade  
  overflaten
· Velegnet for gelcoat og treverk, både innvendig  
  og utvendig
· Kan brukes med saltvann

Effektiv dyprens for matt gelcoat
· Fjerner effektivt oksidering, smuss og flekker
· Gir raskt glansen tilbake
· Brukes med maskin eller for hånd

Lett rens for nyere overflater
· Frisker opp nyere gelcoat
· Gir raskt høy glans
· Brukes med maskin eller for hånd

2-i-1 rens og beskyttelse
· Rens og beskyttelse i samme flaske
· For vedlikehold gjennom sesongen eller  

rask vårklargjøring
· Brukes med maskin eller for hånd

Langtidsbeskyttelse av polerte overflater
· Langvarig beskyttelse til nyrensede overflater
· Enkel å påføre
· Drøy i bruk

Se TDS for detaljert produktinformasjon



RENGJØR POLER BESKYTT

Gelcoat

Fjerning av 
gulning på 
skrog

Vedlikehold 
i løpet av 
sesongen

Tre

Tekstil

Vedlikeholdsguide

· �Textile 
Cleaner

· �Textile 
Power 
Clean

· �Textile 
Water- 
shield

· �Teak 
Cleaner

· �Teak 
Sealer

· BoatWash

· �Waterline 
Cleaner

· BoatWash

· �Marine 
Rubbing

· �Marine 
Polish

· �Shiny 2-i-1 
polering og 
voks

· Hard Wax

CLEAN POLISH PROTECT



Malingssystem under vannlinjen

GLASSFIBER ALUMINIUM

STÅL
LETTMETALL-
DELER/DREV

TRE

Vask med ferskvann og avfett om 
nødvendig

Vask med ferskvann og avfett om 
nødvendig

1

1

Rengjøring

Avfett med Jotun
Tynner no7 (Xylen)

Puss med
P120 - P150

Mekanisk 
sliping

Mekanisk 
sliping

Puss med
P150–P180

Puss med
P150–P180

2

2

Forarbeid

5-15 x Clipper I

3

3

Påfør

2 x Barrier Primer 2 x Barrier Primer

2 x Barrier Primer 2 x Vinyl Primer 
Spray

2 x Vinyl Primer

4

4

Påfør

5 Påfør

2 x Bunnstoff Aqualine

2 x Bunnstoff 3 x Aqualine 
Spray

2 x Bunnstoff

6

6

Påfør



Overmalingstabell under vannlinjen

BÅTEN HAR 
GAMMELT
BUNNSTOFF I 
GOD STAND.
HVILKEN TYPE?

SELVPOLERENDE BUNNSTOFF
HARDT 
BUNNSTOFF

HVILKET NYTT BUNNSTOFF SKAL DU HA?

NonStop 
Supreme

Mare 
Nostrum 
SP

RacingNonStop 
II

NonStop Supreme,  
NonStop II,  
Mare Nostrum SP
Andre 
selvpolerende 
bunnstoff*

Racing
Andre harde  
bunnstoff*

Ukjent

Påføres direkte

Våtsliping + nytt strøk

Våtsliping + Vinyl Primer

* Unntatt Seajet 034, Hempel Glide Cruise og Hempel Glide Speed.  
Et grunningsstrøk med Vinyl Primer må påføres før overmaling.



Så mye bunnstoff trenger du 

MOTORBÅT

4

13

8

6

20

12

7,5

25

20

9

30

24

11

36

34

13

43

60

15

49

73

Lengde (m)

Lengde (fot)

Overflate (m2)

2 2 4 4 6 10 12Bokser 0,75 l.

Antall liter 1 1,5 2,5 3 4,5 7 8,5

SEILBÅT

4

15

6

6

20

9

7,5

25

14

9

30

22

11

36

34

13

43

40

15

49

50

Lengde (m)

Lengde (fot)

Overflate (m2)

1 2 3 4 6 7 9Bokser 0,75 l.

Antall liter 0,75 1,5 2 3 4,5 5 6,5

BÅT MED STOR KJØL

6

20

13,5

7,5

25

21

9

30

28

11

36

38

Lengde (m)

Lengde (fot)

Overflate (m2)

13

43

60

15

49

75

3 4 5 7Bokser 0,75 l. 10 12

Antall liter 2 3 3,5 5 7 9

Tabellen viser forbruk ved 1 strøk. Ved bytte av bunnstoff eller 
ved påføring av nytt system med epoxygrunning anbefales 
alltid to strøk med bunnstoff. Antall liter i tabellen må da 
dobles. Kun retningsgivende mengder, nøyaktigheten i 
tallene minsker jo større båten er.



For en vellykket båtpuss 


